Начало обсуждения: 09.01.2024-01.02.2024
АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛКО-ГРУЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БАЛКО-ГРУЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)

	 00 февраля  2024 года
	№  ____
	х. Мирный

Об установлении границ деятельности

народной дружины  муниципального образования

«Балко-Грузское сельское поселение»

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 19.05.1995 года № 82-ФЗ «Об общественных объединениях», во исполнение Федерального закона от 02.04.2014 года № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Областного закона от 08.07.2014 г. № 184-ЗС «Об участии граждан в охране  общественного порядка», Собрание депутатов Балко-Грузского сельского поселения
РЕШИЛО:
 1. Установить границы территории, на которой создана народная дружина в Балко-Грузском  сельском поселении в пределах границы территории муниципального образования «Балко-Грузское сельское поселение», установленной  Областным законом Ростовской области от 19.11.2004 года № 193-ЗС «Об установлении границ и наделении соответствующим статусом муниципального образования «Егорлыкский район» и муниципальных образований в его составе.

2.   Настоящее решение  вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

 3.   Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, социальной и молодежной политике,  культуре, спорту и охране общественного порядка.

Председателя Собрания депутатов

Балко-Грузского сельского поселения
    Романов А.Г.